Republika e Kosovgs
Republika Kosova - Republi¢ of k il f20
Komisioni Qendror i Zgjjd jeve e lection Somrg
Centralna Izborna Komisija 22 -04- 2023 N
Central Election Commission

Prishting / Pristina
iNeBr QA= 044 - 202D
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE, né pajtini mc autoriZ
me nenin 64.2 té Ligjit Nr.03/L-073, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e
Kosovés, né mbledhjen e rregullt t&é mbajtur mé daté 22.04.2023, merr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Planit Operacional pér Ditén e Zgjedhjeve

I. Miratohet Plani operacional  pér ditén e zgjedhjeve. pér zgjedhjet e
jashtézakonshme pér Kryetar t¢ Komunave: Mitrovicé e Veriut, Zvegan, Leposaviq
dhe Zubin Potok, si dhe zgjedhjet e parakohshme pér kuvendet e komunave: Zvecan
dhe Leposaviq, qé do t&¢ mbahén mé 23 prill 2023.

11 Plani, si né pikén I éshté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

ITI.  Obligohet Sekretariati i KQZ-sé&, pér zbatimin e kétij vendimi.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtiné, 22.04.2023
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Prishtiné / Pristina

Fmr Br. 4= 42— 2023 | |
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE, né pajtim me autorizimet EaNSHa e Tenin

77 dhe nenin 79 t& Ligjit Nr.03/L.-073, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e
Kosovés, né mbledhjen e rregullt té mbajtur mé daté 22.04.2023, merr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Plotésimeve té Pérbérjes sé¢ KVV-ve, pér Komunén e

Leposavigit dhe plotésimin me anétar rezervé té¢ KVV-ve pér Leposaviq,
Zubin Potok, Zvecan dhe Mitrovicé té Veriut

L. Miratohen plotésimet e pérbérjes s¢ KVV-ve, pér Komunén e Leposaviqit dhe
plotésimin me anétar rezervé t& KVV-ve pér Leposaviq. Zubin Potok. Zvegan dhe
Mitrovicé té Veriut, pér zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kryetar t¢ Komunave:
Mitrovicé e Veriut, Zvegan. Leposaviq dhe Zubin Potok, si dhe zgjedhjet e
parakohshme pér kuvendet e komunave: Zvegan dhe Leposaviq, q¢€ do t& mbahén
mé 23 prill 2023.

IL. Tabela me plotésime, si né pikén [ éshté pjesé pérbérése e kétij vendimi.
ITII.  Obligohet Sekretariati i KQZ-s&, pér zbatimin e kétij vendimi.

IV. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 22.04.2023 Kryesues: 0r 123
Konusmm Qendrof@@g]edh]eve
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{ Nr/Br. ..,.ﬁf’wa.)..’lﬁ_..,..__ﬁm E

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE. né pajtim me autorizimet ¢ dhéna me nenin

99 t& Ligjit Nr.03/L-073, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, si dhe

Rregullén Zgjedhore Nr.04/2013, Votimi i personave me nevoja dhe rrethana té veganta,
né mbledhjen e rregullt t& mbajtur mé daté 22.04.2023, merr kété:

e

VENDIM

Pér Miratimin e Ekipeve Mobile

L. Miratohen ekipet mobile, pér zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kryetar té
Komunave: Mitrovicé e Veriut. Zvecan, Leposaviq dhe Zubin Potok, si dhe
zgjedhjet e parakohshme pér kuvendet e komunave: Zvegan dhe Leposaviq, gé do
té mbahén mé 23 prill 2023.

I1. Tabela me ekipet mobile, si né pikén I éshté pjes¢ pérbérése e kétij vendimi.

III.  Obligohet Sekretariati i KQZ-s¢, pér zbatimin e kétij vendimi.

IV. Ky vendim hyn né¢ fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtiné, 22.04.2023 Kryesues
Komlsmm

riZgjedhjeve
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